
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

GENERALNI SPONZORGENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

UPRAVNI ODBOR
Broj:578/17-3
Zagreb, 22.11.2017.

Na temelju članka 40. Statuta, Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 17.
sjednici održanoj dana 22. studenog 2017. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju i pokriću dijela troškova

pojedinih liga u natjecateljskoj sezoni 2017/2018

I.
U svrhu kvalitete natjecanja i olakšavanja financijskih troškova klubova, Hrvatski
košarkaški savez sufinancirat će dio troškova Prve i Druge ženske lige te Kadetske
lige.

II.
Troškovi Prve ženske lige sufinancirat će se u iznosu od 150.000,00 kn.

III.
Troškovi Druge ženske lige sufinancirat će se u iznosu od 30.000,00 kn.

IV.
Troškovi Kadetske lige sufinancirat će se u iznosu od 55.000,00 kn.

V.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković,v.r.


